Poznań, dnia 5 października 2021 roku

Do wszystkich wykonawców 
ubiegających się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wymiana instalacji napowietrzania i mieszadeł pierwszego ciągu reaktora biologicznego na oczyszczalni ścieków w Łęczycy”.

Znak sprawy: 3/9/2021 PUK Komorniki

ODPOWIEDŹ
na pytania do treści SWZ

Pytania nr 1:
Czy Zamawiający uzna za wystarczające do spełnienia warunku udziału w postępowaniu i jednocześnie dopuści możliwość spełnienia warunków niniejszego postępowania poprzez wykazanie:

· należytego wykonania dostawy i montażu systemu napowietrzania wraz z dostawą pomp i mieszadeł, gdzie wartość dostawy z montażem napowietrzania wynosiła 33 666,50 Euro netto dla jednego zadania wykonanego w okresie wskazanym w pkt 12.5 OPZ oraz w innym zadaniu

· należytego wykonania dostawy i montażu mieszadeł na kwotę 1 749 675 zł brutto w okresie wskazanym w pkt 12.5 OPZ?

Wykonanie powyższych realizacji naszym zdaniem potwierdza zdolność techniczną i zawodową do wykonania zamówienia opisanego w OPZ

Jeśli Zamawiający nie uzna ww. referencji za wystarczające to czy uzna za wystarczające do spełnienia warunku udziału w postępowaniu i jednocześnie dopuści możliwość spełnienia warunków niniejszego postępowania poprzez wykazanie:- należytego wykonania dostawy i montażu systemu napowietrzania oraz mieszadeł o wartości 879 155 zł brutto z okresu 09.2014-03.2015?

Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia dla przedmiotowego zadania poprzez zmianę treści działu 12 pkt 12.5 tejże w sposób następujący:  

„12.5.	W zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej i zawodowej, zapewniającej wykonanie zamówienia wymaga się aby: 
1) Wykonawca wykazał (w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniane będą ich łączne kwalifikacje i doświadczenie) wykonanie w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie, co najmniej:

· jednego zamówienia, którego przedmiotem była dostawa i montaż (bądź wymiana) systemu napowietrzania w oczyszczalni ścieków o wartości brutto co najmniej 100.000,00 złotych

oraz

· jednego zamówienia, którego przedmiotem była dostawa i montaż (bądź wymiana) mieszadeł w oczyszczalni ścieków o wartości brutto co najmniej 400.000,00 złotych

UWAGA: W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku, Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć wykaz wykonanych zamówień sporządzony według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszej SWZ oraz dokumenty potwierdzające, że zamówienia zostały należycie wykonane.
Dowody należytego wykonania zamówienia muszą mieć postać referencji/poświadczeń.
Przedkładane dokumenty potwierdzające, że wykonane przez Wykonawców roboty budowlane zostały wykonane lub są wykonywane należycie, muszą zawierać co najmniej:
a. wskazanie, że Wykonawca składający ofertę w niniejszym postępowaniu realizował zamówienie, których dokumenty dotyczą,
b. wskazanie podmiotu, na rzecz którego realizowane było zamówienie,
c. wskazanie zakresu zamówienia,
d. wskazanie wartości zamówienia,
e. wskazanie daty wykonania (rozpoczęcia i zakończenia),
f. wskazanie miejsca wykonania, 
g. opinię podmiotu wskazanego powyżej w lit. b stwierdzającą, że zamówienie zostało wykonane należycie.
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